
Администрация Красносельцевского сельского поселения                             

Быковского муниципального района Волгоградской области 

___________________________________________________________________ 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от    12 января 2024 г.     № 7 

 

О принятии в собственность Красносельцевского 

сельского поселения  в состав муниципальной казны  

бесхозяйных дорог общего пользования  местного значения 

 

     На основании отчета «Инвентаризация улично-дорожной сети в границах  

Красносельцевского сельского поселения», утвержденного главой  

Красносельцевского сельского поселения 29.12.2020г., руководствуясь Уставом  

Красносельцевского сельского поселения, Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Красносельцевского сельского 

поселения, утвержденным решением Красносельцевской сельской Думы  от 

11.10.2007г. № 24/69  «Об   утверждении     Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Красносельцевского сельского 

поселения», Положением о муниципальной казне  Красносельцевского сельского 

поселения, утвержденным решением  Красносельцевской сельской Думы от 

27.01.2012г.    №28/90 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Принять в собственность  Красносельцевского сельского поселения в состав 

муниципальной казны бесхозяйную дорогу общего пользования местного значения 

общей протяженностью 746 м., согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Главному бухгалтеру администрации Красносельцевского сельского 

поселения Иркналиевой Е.И. внести, указанные в пункте 1 настоящего 

постановления  бесхозяйные  дороги общего пользования местного значения в 

Реестр объектов муниципальной собственности Красносельцевского сельского 

поселения. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 Глава Красносельцевского  

 сельского поселения                              В.Г.Королев       

 

 

 

                                

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Красносельцевского сельского поселения 

№ 7 от 12.01.2024 г. 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ 

 

№ 

п/

п 

 

Название улицы (дороги) 

Материал  

сооружения 

Протяжённость, 

метров  

 

Проезд №3 

 

асфальтобетон 

 

746 

 Итого   746 

 

 

  

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения:                                                                В.Г.Королев 

 

 


		%5Àöqhc§ÿnæXjë‡ëÝ°� à	�5†Q‚ì¦Fú?N¾0T�|
ôËTæ˙°_ø+a4…u»Oð«³°ý
ÀØÐ¾




